Omnia cecidissent memorate puelle Anne sponse dicti Ladislai Balassa et quia portionem dictarum rerum et bonorum extra prescriptum testamentum habitaram quartam scilicet partem earundem prefatam condam dominam Frusinam consortem dicti Ladislai Balassa et per hoc ipsum Ladislaum Balassa ipsi probi et nobiles concernere agnovissent, ob hoc easdem universam res et bona, ut prefertur, extra dictum testamentum habitas in quatuor equales partes divisissent, quarum partium due dictis Stephano et puelle Sophie, alie vero due memoratis Ladislao Balassa et puelle Anne sponse sue cessissent et primo media pars cuiusdam purpuris rubei deaurate, puta ad sedecim ulnas in toto se extendens; unum superlectile nigrum nigra tela subductum; una *suba* de damasco rubeo mardurinis pellibus subducta; una vestis muliebris de *tafotha* flabra(!) gemmata vulgo *kechele* vocata; item media pars universarum gemmarum sive perlarum in cuidam in aliquo opere existentium; item aliarum rerum argentearum et deauratarum vulgo *sloog* appellatarum et aliorum etiam eisdem similium media pars; item media pars sanctarum reliquiarum; item una cuppa deaurata cum duobus coperturis quinque et mediam marcas et sex uncias vulgo *nehezek* continens; item similiter una cuppa argentea non deaurata cum copertura propria habens marcas tres et novem uncias; item una cuppa deaurata cum copertura et uno parvo piccario argenteo ac tria coclearia similiter argentea tres marcas et quatuordecem uncias servantes; item una percluis etiam argentea et octo cocliaria septem et mediam marcas et quatuor lothones ponderantes; item prompta pecunia flor. auri sexingenti et quinquaginta unus, preterea de pecunia ipsis partibus in redemptionem possessionis Olchwa demerita flor. auri quinquaginta novem; item de centum flor. redemptionis scilicet possessionis Chaab similiter ab eisdem partibus per egregium Sigismundum Balassa de dicta Gyarmath ibidem facta flor. viginti quinque; item duo sarta puellarum cum gemmis sive perlis et alia duo cum ornatura vulgo *sloog* appellata facta et aliud ornamentum muliebre vulgo *keczele* vocatum deserviens perlis ornatum; item olle ferree sive cupree, sex morderia similiter cuprea, duo scutelle maiores, blombec undecim, minora sex, una pelvis cuprea; item tapeta quatuor, tria scilicet minora et unum magnum; item media pars pulvinarum, cussinorum et *duhnarum* et unum stratum maius; item currus ferratus in Zelchen existens cum suis attinentiis; item vina in eadem Zelchen habita et insuper unus equus gradarius niger et medietas totalium frugum et bladaram ac pecudum et pecorum, necnon ap[er]im puerorum et dicte domine Frusine ad partem dictorum Stephani et puelle Sophie.